
任期：令和７年12月24日～令和９年12月23日

団体名及び職名 氏　　名 備　　考

東北職業能力開発大学校青森校 こぼり　かつゆき

校長 小堀　勝幸 会長

社団法人西北五医師会 さとう　みつる

会長 佐藤　充

社会福祉法人五所川原市社会福祉協議会 のりた　こういち

会長 乗田　孝一

トータルビジョントレーニング協会 ちば　あつこ

代表 千葉　敦子

五所川原市小中学校校長会 もり　やすし

会長 森　靖

五所川原商工会議所 きむら　じゅうすけ

会頭 木村　重介 副会長

一般社団法人五所川原市観光協会 なかやま　かい

会長 中山　佳

ごしょつがる農業協同組合 やまもと　やすき

代表理事組合長 山本　康樹

五所川原市防災会議 とのさき　れいこ

委員 外崎　れい子

青森県西北地域連携事務所地域支援課 くぼた　さとし

課長 久保田　聡

つがる市男女共同参画推進委員会 みやた　まりこ

委員 宮田　真梨子

株式会社丸重組　 とみた　あきしげ

取締役経営企画部長 冨田　瑛重

つがるにしきた農業協同組合女性部 ふくざわ　かずこ

深浦支部長 福沢　和子

五所川原人権擁護委員協議会 はなだ　すみこ

人権擁護委員 花田　澄子

中泊町教育委員会 さかもと　たくや

教育委員 坂本　拓也

五所川原圏域定住自立圏共生ビジョン懇談会　委員名簿

関連分野等

1 学識経験者

2 医療

3 福祉

4 福祉

5 教育

6 産業振興

7 産業振興

8 産業振興

9 消防・防災

10 行政

11 つがる市

12 鰺ヶ沢町

13 深浦町

14 鶴田町

15 中泊町

構
成
市
町
推
薦


